（様式第３号）

年    月    日

組 合 員 の 住 所 変 更 届

  京都森林組合

   代表理事組合長 様

                               住   所

                               電話番号

                                氏   名

   このたび、下記のとおり住所を変更したので、京都森林組合定款第 12 条第１項の規定によりお届

けいたします。

記

   変更前の住所

   変更後の住所

印

住所変更届必要書類

 １．本人確認ができるもの

   運転免許証・健康保険証等

２．変更した住所がわかるもの

  運転免許証・健康保険証等（変更した住所が記載されている場合）

  住民票等

※運転免許証・健康保険証等で変更した住所が記載されている場合

は運転免許証・健康保険証等のみで構いません。